
DODATEK č.l ke Smlouvě o dílo

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
jejímž jménem jedná Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel
č. smlouvy: 61/00066001/2017

dále jen „Objednatel" na straně jedné

a

TUBES spol. s r.o.
se sídlem Praha 4, Nad Zátiším 345/12, PSČ 142 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, ve 
vložce 46359
zastoupená Ing. Otakar Fabián, jednatelem
tel:  e-mail: 

IČ:  DIČ: CZ25062255

dále jen „Poskytovatel11 na straně druhé 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany11)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále též „občanský zákoník"), tento Dodatek č.l ke

smlouvě o poskytování služeb 
(dále jen „Dodatek ě .l“):

Název akce: 11/112 mosty ev.č. 112-007, 009 a 010 u obcí Dobříčkov a Jemniště -
PD (dále jen „Zakázka11).

PREAMBULE
V souladu se záznamem z jednání ze dne 9.6.2017, který tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku, se 
smluvní strany dohodly na nutné koordinaci prací z důvodu úpravy související komunikace , kterou 
řeší jiná společnost.

Pro uvedenou akci je provedeno zaměření, geotechnický průzkum a prohlídky mostů. Bez podkladu 
rekonstrukce komunikace však není možné pokračovat.



I. Změna termínů plnění

ČI. 5 Termíny plnění, odst. 5.1. se mění na :

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - koncept
■ Nejpozději do 3 měsíců od předání silničních podkladů (podélný řez a 

příčné řezy) řešené související komunikace od objednatele

Dokumentace k územnímu rozhodnutí (DUR) - čistopis
H Nejpozději do 2 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu 

dokumentace k územnímu rozhodnutí od Objednatele

Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí
“ Nejpozději do 2 měsíců od schválení čistopisu DUR

Dokumentace pro stavební povolení - koncept
■ Nejpozději do 3 měsíců od nabytí právní moci UR

Dokumentace pro stavební povolení (DSP) - čistopis
* Nejpozději do 3 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu 

dokumentace pro stavební povolení od Objednatele

Podání žádosti o vydání stavebního povolení
■ Nejpozději do 3 měsíců od schváleného čistopisu DSP

Projektová dokumentace pro provádění stavby
’ Nejpozději do 5 týdnů od vydání pravomocného stavebního povolení 

nebo písemné výzvy Objednatele k zahájení plnění na této dílčí části 
služeb

Výkon autorského dozoru
* Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby

Mostní list a I. hlavní mostní prohlídku
* Na výzvu Objednatele do kolaudace stavby

Poskytovatel bude mít nárok na prodloužení lhůty pro dokončení, jestliže došlo 
nebo dojde ke zdržení z důvodů, které nejsou na straně poskytovatele. Po 
obdržení žádosti poskytovatele objednatel zváží všechny podpůrné argumenty 
poskytnuté objednatelem a odpovídajícím způsobem prodlouží lhůtu pro 
dokončení. II.

II. Ostatní ujednání

2.1 Tento Dodatek č.l nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. Poskytovatel bere na 
vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č.l uveřejní v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).

2.2 Tento Dodatek č.l se vyhotovuje v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

2



2.3 Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č.l uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah tohoto Dodatku č.l za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č.l rozhodující.

2.4 Ostatní články Smlouvy zůstávají beze změn.

Příloha: Záznam zjednání 9.6.2017

V Říčanech dne 'f c  g . ^

Zdeněk Dvořák, ředitel

V Praze, dne 10.8.2017

Ing.Otakar rabián 
jednatel

3



PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KA NC EL ÁŘ

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ

Zakázka: 11/112 mosty ev.č. 112-007, ev.č. 112-009, a ev.č. 112-010 u obcí Dobříčkov a 
Jemniště - PD

Datum: 9.6.2017

Místo: KSÚS Benešov

Svolavatel:

Účastníci:

Vyhotovil:

PROJEDNÁNO A DOHODNUTO
Předmětem jednání bylo upřesnění technického řešení zadání výše uvedené akce, 

majetkoprávní vypořádání a koordinace se související stavbu, kterou má být úprava komunikace 
v oblasti všech 3 mostů. Dále je nutné získat podklady k projektu úpravy komunikace, případně 
kontakt na zpracovatele projektové dokumentace.

Na jednání byly předloženy hlavní prohlídky předmětných 3 mostů. V současnosti probíhá 
geodetické zaměření těchto mostů a příprava průzkumů, potřebných k PD.

Zpracovatelem PD již byla získána katastrální mapa. Podle geodetického zaměření budou 
mosty do katastrální mapy vloženy a bude nutné řešit pozemkové vazby k budoucímu záborovému 
elaborátu.

Zadání Zakázky nepředpokládá vyvlastnění ani zásahy do soukromých pozemků.
Po získání vyjádření správců k inženýrským sítím a zákresy těchto sítí do mapy, bude zjištěno, 

zda k zásahům mimo pozemky KSÚS nedojde.

Koncepce technického řešení:
V diskuzi byl projektantem přednesen následující návrh:

• Stávající mosty by měly být kompletně demolovány a nahrazeny novými. Podle Hlavních 
prohlídek a podle prohlídky projektanta je současný stav neúnosný pro rekonstrukci. •

• Od ČHMÚ byly zjištěny poměry průtoků pro všechny mosty. V současnosti je prováděn 
hydrotechnický výpočet pro uspokojivé průtokové poměry v návrhu nových mostů.

• Podle silničního projektu je nutno také stanovit šířkové uspořádání na mostech.

• Šířka vozovky bude podle projektu navazující části komunikace. Výška odrazného obrubníku 
je navržena 150 mm. Na mostních římsách bude osazeno ocelové zábradelní svodidlo výšky 
1.1 m zakončené výškovými náběhy.

I U BtS  spol s r. o.
Sídlo: k  KySánce 1668/16, 147 00 Praha 4 
Zapsán v OR: vedeného Méslským soudem 

v Pra/c. oddíl (.', vložka 46359

Bankovní spojeni 
ČSOR a.s. 

Washinglonova ul. 
Praha I

telefon
+420-226 066 233

IČO
250 62 255

F-mail: lubesíillnbcs.cz

DIČ
CZ25062255 

http://w\vw lubcs.i



PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

• Vozovka na mostě bude třlvrstvá,

• Mosty budou shodně nahrazeny novými železobetonovými uzavřenými rámy/polorámy 
podle výsledku geotechnlckého průzkumu.

• založeni plošné/hlubinné- bude určeno podle geotechnlckého průzkumu .

• Koryta pod mostem budou opevněna kamennou dlažbou do betonu zakončené betonovým 
prahem. V návaznosti každého mostu na koryto potoka a násyp silničního tělesa budou 
konkrétní úpravy řešeny se správcem mostu a správcem toku.

• Správce mostu upozornil na možnost melloracl v oblasti mostů.

• Přechodová oblast za mostem bude navržena Jako samostatný přechodový klín, např. 
z mezerovltého betonu.

Dopravně inženýrská opatření:
• Z důvodu demolice mostů i  následně výstavby nových mostů bude úplné uzavfrka silnice 

11/112 mezi mostem ev.č. 112*007 a ev.č, 112-010 a bude navržena objízdná trasa pro 
veškerou dopravu:
Vzhledem k okolním komunikacím, bude nutné pro nákladní dopravu volit Jednosměrnou 
objízdnou trasu, Pro osobni automobily bude objízdná trasa po místních komunikacích.

• Předložený návrh bude zaslán zástupci Dl PČR Benešov k potvrzeni, tato příloha bude 
součásti odevzdávané PD jako doklad o projednáni.

• Podle Informace správce mostu bude nutné prověřit zhotovitele projektu úpravy komunikace 
v rozsahu mezi mosty ev.č. 112-007 a ev.č. 112-010. Informativně by to měla být spol. 
Promlka.

Závěr:
Po získání závěrů z geotcchnického průzkumu a zakreslení poloh inženýrských sítí od 
správců, bude svoláno další projednání k daným mostním stavbám.

Zapsala:

Odsouhlasil:

TUBES spol. s r o Bankovní spojeni
Sídlo: K  RyWnce 1668/16,147 00 Prnha4 CSOB a.í- 
Zapsán v OR; vedeného Méslikým soudem Weshlngtnnova ul. 

v Praze, oddíl C, vloJka 46359 Praha I
A.ú

Telefon ICO DIČ
+420-226 066 233 250 62 255 CZ25062255

E-mail; Uibesíňtubcscz htip://www.nibcs.cz


